
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-046 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. vasario 15 d.

Nr.2012-046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-046 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-046 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 108
Pranešimo Nr. 6542

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA" akcininkams

PRANEŠIMAS
2012 m. vasario 10 d.
Panevėžys

2012 m. kovo 5 dieną 16 val. šaukiamas UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA" visuotinis akcininkų susirinkimas adresu:
Pušaloto g. 108, Panevėžys, administracijos patalpose.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Administracijos darbo ataskaita už 2011 metus.
2. 2011 ūkinių metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. 2011 ūkinių finansinių metų pelno paskirstymas.
4. Dėl paskolų ėmimo, ilgalaikio/trumpalaikio turto įkeitimo, UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA" paimtos paskolos iš AB SEB
banko pratęsimo.
5. Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio (kilnojamo/nekilnojamo) turto, žemės pirkimo, pardavimo, nuomos, įkeitimo, taip pat dėl
kitų subjektų prievolių įvykdymo.
6. Dėl įgaliojimų suteikimo prekybinių plotų nuomai.
7. Dėl įgaliojimų suteikimo disponuoti bendrovės turtu (suteikti įgaliojimus statyboms ir rekonstrukcijai).
8. Dėl laidavimo AB SEB bankui už AB "Lytagra" prievoles.
9. Dėl įgalioto atstovo pasirašyti laidavimo sutartį.
10. Einamieji klausimai.
Akcininkų registracijos pradžia - 15 val. 30 min. Turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir išrašą iš vertybinių
popierių sąskaitos. Akcininkas, norintis įgalioti kitą asmenį dalyvauti visuotiniame susirinkime, įgaliojimą privalo patvirtinti
įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                   Erinijus Aksomaitis

Kontaktinis telefonas 845583990

- - -

UAB "GlobeTech", kodas 302623013
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6543

UAB "GLOBETECH"
Juridinio asmens kodas 302623013
PVM mokėtojo kodas LT100006177414
Buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius
Adresas korespondencijai Totorių g. 20-9, Vilnius
Duomenys apie bendrovę yra kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre

UAB "GlobeTech" akcininkams

PRANEŠIMAS
APIE NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-046 Puslapis 4

Vilnius, 2012 m. vasario 14 d.

Pranešame, kad UAB "GlobeTech" (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2012 m. kovo 13 d. 11 val. adresu Totorių g. 20-9, Vilniuje.

Susirinkimo darbotvarkė:

1.     Bendrovės likvidavimas.
2.     Bendrovės likvidatoriaus skyrimas ir įgaliojimų likvidatoriui suteikimas.

Balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis visuotiniame akcininkų susirinkime Bendrovė galimybės nesudarys.

Susirinkimo darbotvarkės klausimų projektus, kitus dokumentus ir informaciją, numatytą LR ABĮ, pageidaujantys
akcininkai gali gauti pateikdami prašymą bendrovės vadovei bendrovės veiklos vykdymo adresu - Totorių g. 20-9, Vilnius,
bendrovės darbo valandomis.

UAB "GlobeTech" vardu:

___________________________________________
Direktorė Gintarė Vilpišauskaitė


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas


